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Plan uzywania pomieszczen Domu Osrodka LPC, do 31 lipca 2016
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Kaplica / Parter

Poniedzialek Wtorek Sroda Czwartek Piatek Sobota Niedziela
8.30-9.15
Kwoka
Polska
Szkola
Sobotnia
One off
meetings
Karate 4 Kids Karate 4 Kids
Kabaret
A. Bozzao TEKA
zajecia

Parafia
Szkola
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Plan uzywania pomieszczen Domu Osrodka LPC, do 31 lipca 2016
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Sala Reprezentacyjna / Pietro

Poniedzialek Wtorek Sroda Czwartek Piatek Sobota Niedziela
Polska
Szkola
Sobotnia
Klub
Seniora
One off
meetings
A. Bozzao Bridge
zajecia

Parafia
Szkola
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Plan uzywania pomieszczen Domu Osrodka LPC, do 31 lipca 2016

9.30
10.00
10.30
11.00
11.30
12.00
12.30
13.00
13.30
14.00
14.30
15.00
15.30
16.00
16.30
17.00
17.30
18.00
18.30
19.00
19.30
20.00
20.30
21.00
21.30

Sala Harcerska / Pietro

Poniedzialek Wtorek Sroda Czwartek Piatek Sobota Niedziela
Polska
Szkola
Klub Sobotnia
Seniora
One off
meetings
Angielski
dla
doroslych Bridge

Parafia
Szkola
Osrodek



